М л

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Z0. М ZOZ Ь № 446$_______
пгт Мостовской

Об утверждении плана проведения ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового
права, в отношении подведомственных учреждений

муниципального образования Мостовский район на 2024 год

В соответствии с Законом Краснодарского края от 11 декабря 2018 г.
№3905-К3 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в Краснодарском крае», постановлением администрации
муниципального образования Мостовский район от 2 октября 2019 г. №1054
«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
муниципальных учреждениях муниципального образования Мостовский
район» п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить план проведения ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, в отношении подведомственных
учреждений муниципального образования Мостовский район на 2024 год
согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
муниципального образования Мостовский район в сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Главы муниципального образования -ми ■;
Мостовский район "/ // С.В.Ласунов

V ;; %■

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Мостовский район
от20. •//. 2:02 Ъ №  4460

ПЛАН
проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, в отношении подведомственных муниципальных учреждений
муниципального образования Мостовский район на 2024 год

№
п/п

Наименование
учреждения

Адрес
подведомственно
го учреждения

Цель и основание проведения
плановой проверки

Дата начала и
сроки
проведения
плановой
проверки

Наименование
представительног
о органа местного
самоуправления,
осуществляющег
о плановую
проверку

1. Муниципальное
бюджетное дошкольное

образовательное
учреждение детский сад

№10 «Малышок» поселка
Псебай муниципального

352585,
Краснодарский

край, Мостовский
район,

пос. Псебай,
ул.Советская, 60

Постановление администрации
муниципального образования

Мостовский район от 2 октября
2019 г. №1054

«О ведомственном контроле за
соблюдением трудового

15.01.2024 г.
20 рабочих

дней

Администрация
муниципального

образования
Мостовский

район

образования Мостовский
район.

законодательства и иных
нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового

права, в муниципальных
учреждениях муниципального

образования Мостовский
район».

2. Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение основная
общеобразовательная

школа №19 имени
Николая Яковлевича

Ходосова хутор
Свободный Мир
муниципального

образования Мостовский
район.

352561,
Краснодарский

край, Мостовский
район, хутор

Свободный Мир,
ул.Коммунаров,

52

Постановление администрации
муниципального образования

Мостовский район от 2 октября
2019 г. №1054

«О ведомственном контроле за
соблюдением трудового
законодательства и иных

нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового

права, в муниципальных
учреждениях муниципального

образования Мостовский
район».

12.02.2024 г.
20 рабочих

дней

Администрация
муниципального

образования
Мостовский

район

3. Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение основная
общеобразовательная

школа №25 имени

352553
Краснодарский

край, Мостовский
район, станица
Баракаевская,

ул. Школьная, 79

Постановление администрации
муниципального образования

Мостовский район от 2 октября
2019 г. №1054

«О ведомственном контроле за
соблюдением трудового

13.03.2024 г.
20 рабочих

дней

Администрация
муниципального

образования
Мостовский

район

Валентина
Владимировича Буракова

станицы Баракаевской
муниципального

образования Мостовский
район.

законодательства и иных
нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового

права, в муниципальных
учреждениях муниципального

образования Мостовский
район».

4. Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение средняя

общеобразовательная
школа №20 имени Героя
Советского Союза Адама
Петровича Турчинского

поселка Псебай
муниципального

образования Мостовский
район.

352586,
Краснодарский

край, Мостовский
район,

пос.Псебай, ул.60
лет Октября, 11

Постановление администрации
муниципального образования

Мостовский район от 2 октября
2019 г. №1054

«О ведомственном контроле за
соблюдением трудового
законодательства и иных

нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового

права, в муниципальных
учреждениях муниципального

образования Мостовский
район».

10.04.2024 г.
20 рабочих

дней

Администрация
муниципального

образования
Мостовский

район

5. Муниципальное
бюджетное дошкольное

образовательное
учреждение детский сад
№ 17 «Елочка» поселка

Узлового муниципального
образования Мостовский

район.

352590,
Краснодарский

край, Мостовский
район, посёлок

Узловой, ул.
Мира, 12-а

Постановление администрации
муниципального образования

Мостовский район от 2 октября
2019 г. №1054

«О ведомственном контроле за
соблюдением трудового
законодательства и иных

нормативных правовых актов,

14.05.2024 г.
20 рабочих

дней

Администрация
муниципального

образования
Мостовский

район

содержащих нормы трудового
права, в муниципальных

учреждениях муниципального
образования Мостовский

район».

6. Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение гимназия №4
имени Ивана Наумовича

Нестерова поселка Псебай
муниципального

образования Мостовский
район.

352585,
Краснодарский

край, Мостовский
район, посёлок

Псебай,
ул.

Комсомольская,
18

Постановление администрации
муниципального образования

Мостовский район от 2 октября
2019 г. №1054

«О ведомственном контроле за
соблюдением трудового
законодательства и иных

нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового

права, в муниципальных
учреждениях муниципального

образования Мостовский
район».

11.06.2024 г.
на 20 рабочих

дней

Администрация
муниципального

образования
Мостовский

район

7. Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение основная
общеобразовательная
школа №21 поселка

Перевалка
муниципального

352565
Краснодарский

край, Мостовский
район,

посёлок
Перевалка,

ул. Садовая, 1

Постановление администрации
муниципального образования

Мостовский район от 2 октября
2019 г. №1054

«О ведомственном контроле за
соблюдением трудового
законодательства и иных

нормативных правовых актов,

10.07.2024 г.
20 рабочих

дней

Администрация
муниципального

образования
Мостовский

район

образования Мостовский
район.

содержащих нормы трудового
права, в муниципальных

учреждениях муниципального
образования Мостовский

район».

8. Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение средняя

общеобразовательная
школа №14 станицы

Ярославской
муниципального

образования Мостовский
район.

352580
Краснодарский

край, Мостовский
район, станица
Ярославская,

ул. Школьная, 21

Постановление администрации
муниципального образования

Мостовский район от 2 октября
2019 г. №1054

«О ведомственном контроле за
соблюдением трудового
законодательства и иных

нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового

права, в муниципальных
учреждениях муниципального

образования Мостовский
район».

07.08.2024 г.
20 рабочих

дней

Администрация
муниципального

образования
Мостовский

район

9. Муниципальное автономное
дошкольное

образовательное
учреждение детский сад

№22 станицы Ярославской
образования Мостовский

район.

352580,
Краснодарский

край, Мостовский
район, станица

Ярославская, ул.
Советская, 33

Постановление администрации
муниципального образования

Мостовский район от 2 октября
2019 г. №1054

«О ведомственном контроле за
соблюдением трудового
законодательства и иных

нормативных правовых актов,

04.09.2024 г.
20 рабочих

дней

Администрация
муниципального

образования
Мостовский

район

содержащих нормы трудового
права, в муниципальных

учреждениях муниципального
образования Мостовский

район».

10. Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение основная
общеобразовательная
школа №23 поселка

Узловой муниципального
образования Мостовский

район.

352590
Краснодарский

край, Мостовский
район,

посёлок Узловой,
ул. Лесная, 8 «а»

Постановление администрации
муниципального образования

Мостовский район от 2 октября
2019 г. №1054

«О ведомственном контроле за
соблюдением трудового
законодательства и иных

нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового

права, в муниципальных
учреждениях муниципального

образования Мостовский
район».

02.10.2024 г.
20 рабочих

дней

Администрация
муниципального

образования
Мостовский

район

и Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение средняя

общеобразовательная
школа №13 имени

Маршала Советского
Союза Семена

352550
Краснодарский

край, Мостовский
район,

посёлок
Восточный,

ул. Ленина, 10

Постановление администрации
муниципального образования

Мостовский район от 2 октября
2019 г. №1054

«О ведомственном контроле за
соблюдением трудового
законодательства и иных

нормативных правовых актов,

30.10.2024 г.
20 рабочих

дней

Администрация
муниципального

образования
Мостовский

район

Михайловича Буденного
поселка Восточного

муниципального
образования Мостовский

район.

содержащих нормы трудового
права, в муниципальных

учреждениях муниципального
образования Мостовский

район»

12 Муниципальное
бюджетное учреждение

дополнительного
образования спортивная

школа «Юность» поселка
Мостовского

муниципального
образования

Мостовский район

352570
Краснодарский

край, Мостовский
район, посёлок

Мостовской,
ул. Советская, 14

Постановление администрации
муниципального образования

Мостовский район от 2 октября
2019 г. №1054

«О ведомственном контроле за
соблюдением трудового
законодательства и иных

нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового

права, в муниципальных
учреждениях муниципального

образования Мостовский
район».

27.11.2024 г.
20 рабочих

дней

Администрация
муниципального

образования
Мостовский

район

Начальник отдела кадров
администрации муниципального
образования Мостовский район